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Drodzy nauczyciele i nauczycielki, zastanawiacie się, jak zachęcać uczniów do czytania, jak rozwijać ich

kreatywność i zdolność do krytycznego myślenia? Chcielibyście rozbudzić w swoich podopiecznych pasję

odkrywania? Nie wiecie, jak mądrze wykorzystywać nowe technologie podczas lekcji? Mamy na to

sposób! Zapraszamy do udziału w V edycji Szkoły z Klasą, prowadzonej pod hasłem „Czytamy i

odkrywamy!".

Fundacja Centrum Edukacji Obywatelskiej rozpoczęła rekrutację do kolejnej edycji

programu edukacyjnego Szkoła z Klasą 2.0.

To jedna z najbardziej znanych akcji edukacyjnych w Polsce, prowadzona od 2002 roku wspólnie

z „Gazetę Wyborczą". Jest to kompleksowy program wsparcia całej szkoły: dyrektorów,

nauczycieli rożnych przedmiotów oraz uczniów, skierowany do placówek wszystkich poziomów

edukacyjnych z całej Polski. Nauczycielom proponuje ciekawe i skuteczne metody nauczania, a

dyrektorów wspiera w niełatwym procesie wprowadzania zmian w szkołach.

Szkoła z Klasą 2.0 to program, który rozwija w uczniach umiejętności krytycznego myślenia,

rozwiązywania problemów, czytania ze zrozumieniem i pracy zespołowej, przy wykorzystaniu

nowych technologii.

Program trwa przez cały rok szkolny.

Rejestracja do edycji 2014/2015 trwa do końca września 2014.

Koszt udziału szkoły w programie wynosi 250 zł za cały rok szkolny, niezależnie od liczby

nauczycieli, którzy zgłoszą się do udziału w Szkole z Klasą 2.0.

Informacje o programie, jego zasadach i zadaniach dla szkół na stronie: szkolazklasa.pl.

Nie zwlekaj, zgłoś się już dziś!
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PLAKAT INFORMACYJNY

*

Program prowadzony przez Centrum Edukacji Obywatelskiej i „Gazetę Wyborczą" pod

honorowym patronatem Minister Edukacji Narodowej, przy wsparciu

Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności i Fundacji Agory. Partnerami głównymi

programu są Intel®, Google oraz Samsung. Dodatkowe działania wspierają SAS

Institute, British Council i Goethe-Institut.

http://www.ceo.org.pl/szkolazklasa2zero
http://www.ceo.org.pl/szkolazklasa2zero
/zalacznik/165265
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